



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
 Místo spotřeby: 730050910 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor hospodářské správy-Oddělení provozního zabezpečení \\
 Adresa místa spotřeby: Smilovice 91, Chotilsko, 26203
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10008	Archiv ESSELTE B-80 uzavřený - bílý	bílá	ks	1	16,75	6	100,50Kč
10014	Prešpánové desky 3-chlopně s gumou - m modrá		ks	1	20,80	12	249,60Kč
10017	Prešpánové desky 3-chlopně s gumou - žl žlutá		ks	1	20,80	12	249,60Kč
10018	Prešpánové desky 3-chlopně s gumou - oi oranžová		ks	1	20,80	12	249,60Kč
10060	Desky s rohem - modré	modrá	ks	1	5,52	10	55,20Kč
10061	Desky s rohem - žluté	žlutá	ks	1	5,52	10	55,20Kč
10123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	31,71	1	31,71Kč
10124	Zakl.obal D A4 transp.závěs. s chlopni (10		bal	10	20,72	1	20,72Kč
10137	Zakládací obal L A5 transp.tuhý (1 ks)		ks	1	2,86	4	11,44Kč
10140	Zakládací obal L FOLDERMATE čirý (5ks) čirá		bal	5	35,90	1	35,90Kč
10141	Zakládací obal L FOLDERMATE modrý (5 modrá		bal	5	35,90	2	71,80Kč
10145	Zaklád. závěs. obal A4 PP na katal. 180 rr		bal	10	126,83	2	253,66Kč
10146	Zakl.obal U Euro závěs (25ks) - 150 mic.		bal	25	97,89	3	293,67Kč
10149	Spisovka FOLDERMATE A4 čirá	čirá	ks	1	9,96	3	29,88Kč
10176	Rychlovazač RZC závěsný - modrý	modrá	ks	1	3,19	30	95,70Kč
10179	Rychlovazač RZC závěsný - žlutý	žlutá	ks	1	3,19	30	95,70Kč
10183	Rychlovazač RZP závěsný - růžový	růžová	ks	1	3,35	6	20,10Kč
10261	Rozlišovač 10,5x24cm barevný mix (100k		bal	100	51,30	2	102,60Kč
10305	Katalog. vazač D30 2-kroužek, 50mm, čer černá		ks	1	64,59	3	193,77Kč
10337	Archivní pořadač EMBA s kapsou ,složený žlutá		ks	1	24,90	10	249,00Kč
10346	Print etikety 192x61mm žluté 100 ks	žlutá	bal	100	351,02	1	351,02Kč
10352	Katalogová kniha A4 60 obalů		ks	1	45,29	3	135,87Kč
10354	Kniha příchodů a odchodů A4 32l. - OTP 1		ks	1	43,25	1	43,25Kč
10365	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	11,16	1	11,16Kč
10366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,60	10	76,00Kč
10367	KT Priola,plast, červená náplň	červená	ks	1	7,60	10	76,00Kč
10370	CENTROPEN 2215 Slide Ball modrý	modrá	ks	1	4,39	25	109,75Kč
10371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	3,10	10	31,00Kč
10402	Gel popisovač CELLO TOP GEL - modrý	modrá	ks	1	6,98	13	90,74Kč
10408	PENTEL ENERGEL 0,7 mm - červená	červená	ks	1	55,03	3	165,09Kč
10409	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , černá		ks	1	5,53	1	5,53Kč
10412	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , červená		ks	1	5,53	10	55,30Kč
10413	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , fialová		ks	1	5,53	1	5,53Kč
10428	Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - mc modrá		ks	1	13,59	10	135,90Kč
10430	Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - čer černá		ks	1	13,59	10	135,90Kč
10437	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, č černá		ks	1	11,77	10	117,70Kč
10438	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, z zelená		ks	1	11,77	10	117,70Kč
10440	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, č červená		ks	1	11,77	10	117,70Kč
10442	Flipchart značkovač CENTROPEN 8550 - červená		ks	1	8,71	10	87,10Kč
10448	Flipchart značkovač - Centropen 8560, čer černá		ks	1	10,48	10	104,80Kč
10453	Náplň do KT CELLO WINGS/JOY - modrá modrá		ks	1	3,10	20	62,00Kč
10475	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - růžový růžová		ks	1	6,55	10	65,50Kč
10476	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený zelená		ks	1	6,55	10	65,50Kč
10477	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - žlutý žlutá		ks	1	11,76	10	117,60Kč
10482	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - modrý modrá		ks	1	11,76	10	117,60Kč
10485	Korekční páska KORES Scooter červený i červená		ks	1	31,22	12	374,64Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 730050910 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor hospodářské správy-Oddělení provozního zabezpečení \\
 Adresa místa spotřeby: Smilovice 91, Chotilsko, 26203
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10489	Jednodeska A4 + klip - modrá	modrá	ks	1	19,41	2	38,82Kč
10558	Charis blok A5 - náhrad. Vložka EKO linka		bal	100	14,98	1	14,98Kč
10559	Charis blok A5-náhrad.vložka čtvereček 1l		bal	100	14,98	1	14,98Kč
10564	BOBO blok A5. b. spirála, 6 děr, čtvr		ks	1	36,57	10	365,70Kč
10575	Charis blok A5 XEPTER - modrý	modrá	ks	1	87,65	10	876,50Kč
10589	Školní sešit 465 A4, 60 listů REC		ks	1	15,60	3	46,80Kč
10598	Propustky		ks	1	13,27	3	39,81Kč
10647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,81	2	25,62Kč
10648	Bal.páska 48 mm x 66 m - hnědá	hnědá	ks	1	13,92	1	13,92Kč
10650	Motouz trikolora 40g		ks	1	26,15	2	52,30Kč
10651	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr		ks	1	17,80	1	17,80Kč
10652	Balící papír 90x135 cm, 90 gr. 10ks archů		bal	10	25,57	1	25,57Kč
10657	Děrovačka Maped Easy 65		ks	1	393,31	1	393,31Kč
10668	Kancelářský sešivač HD 240S		ks	1	318,67	1	318,67Kč
10683	Nůžky kovové špičaté 20 cm,		ks	1	69,80	2	139,60Kč
10685	Drátky NOVUS 23/8 (1000 ks)		bal	1 000	35,96	1	35,96Kč
10711	Kancel. zásuvka HELIT Economy, černá	černá	ks	1	36,41	4	145,64Kč
10713	Kalíšek velký 95mm		ks	1	16,99	1	16,99Kč
10714	Drátěný špalík na papíry černý (bez nápln. černá		ks	1	22,64	1	22,64Kč
10719	Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm		bal	100	5,25	5	26,25Kč
10725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,34	4	13,36Kč
10793	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	23,41	5	117,05Kč
10798	Lepidlo - 3gr.vteřinové		ks	1	3,16	5	15,80Kč
10799	Lepicí strojek Milan 4401924		ks	1	34,06	1	34,06Kč
10812	Diář A5 denní PRINT - modrý	modrá	ks	1	66,32	2	132,64Kč
10815	Diář A5 denní PRINT - červený	červený	ks	1	66,32	3	198,96Kč
10817	Diář měsíční TORINO - modrý	modrá	ks	1	11,33	14	158,62Kč
10818	Diář měsíční TORINO - bordó	bordeaux	ks	1	11,33	1	11,33Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	16	329,76Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	13	14,43Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 8 899,10Kč

Konec sestavy